ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ
АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

от М. <PS.
г. Апшеронск

Об утверждении графика проведения
защиты выпускных квалификационных работ на государственной

итоговой аттестации 2023 года

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования (утвержден приказом М инистерства образования и науки
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. №  800), приказом от 5 мая 2022
года № 311 «О внесении изменений в приказ М инистерства просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 года № 800 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования» и с
учетом Письма Департамента государственной политики в сфере среднего
профессионального образования и профессионального обучения от 23 ноября
2022 года «О направлении информации по вопросам организации и
проведения ГИА СПО в 2023 году» с приложениями, Приказом М инистерства
Просвещения Российской Ф едерации от 19 января 2023 года № 37 «О
внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденный приказом М инистерства Просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800», с Порядком проведения
государственной итоговой аттестации выпускников ГБПОУ КК АТАТС, в
целях организации и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников ГБПОУ КК АТАТС в 2022 —  2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график защиты выпускных практических квалификационных
работ (приложение 1) и письменных экзаменационных работ
(приложение 2).

2. М астерам производственного обучения и руководителям выпускных
групп (Аведян Р.Ю ., Андрюш кевич Ю .В., М амонова Е.В., Чебаненко
К.В., Сальникова А.Ю ., Яцковская Н.Н., Коновалов В.Н.) довести до

сведения обучающихся расписание защиты выпускных практических
квалификационных работ и письменных экзаменационных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. Игнатьева Н.Г.

С приказом ознакомлены:

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А.Ш ульга

		atatc@mail.ru
	2023-09-18T11:35:40+0500